АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019                                                                                                                         № 86
                                                       с. Новиковка

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, в границах
ТОО «Моисеевское»

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в Томской областной ежедневной газете «Красное знамя» № 33 от 07.05.2019 года на стр. 3, в Асиновской независимой районной газете «Диссонанс» № 19 от 08.05.2019 года на стр. 10,  размещенной информацией на официальном сайте  муниципального образования «Новиковское сельское поселение» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, опубликованном в Томской областной ежедневной газете «Красное знамя» № 59 от 07.08.2019 года на стр. 3, в Асиновской независимой районной газете «Диссонанс» № 32 от 08.08.2019 года на стр. 10, назначенного на 17.09.2019 г., в 09-00 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список 81 (восемьдесят один) невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, в границах ТОО «Моисеевское» согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2. Обратиться в Асиновский районный суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новиковского сельского поселения                                                        С. Л. Петров

Приложение № 1
к постановлению
администрации Новиковского
сельского поселения от 06.11.2019 № 86

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, в границах ТОО «Моисеевское»

1. Болванов Семен Петрович
2. Болванова Марфа Федоровна
3. Варламов Андрей Егорович
4. Варламов Егор Федорович
5. Варламова Альбина Егоровна
6. Варламова Зинаида Яковлевна
7. Василевская Анастасия Иосифовна
8. Василевская Полина Антоновна
9. Василевский Валентин Устинович
10. Василевский Павел Петрович
11. Голубева Антонина Андреевна
12. Евдокимов Виктор Павлович
13. Евдокимова Мония Петровна
14. Ермолина Ульяна Гавриловна
15. Ерохин Валерий Данилович
16. Жевлаков Василий Егорович
17. Зайцева Наталья Михайловна
18. Золотухин Василий Александрович
19. Золотухин Николай Сергеевич
20. Зубов Фениль Хаккиевич
21. Зубова Анастасия Дмитриевна
22. Иванова Хрестинья Ивановна
23. Ильин Николай Петрович
24. Качурина Нина Дмитриевна
25. Косолапов Владимир Пантелемонович
26. Косолапова Антонина Егоровна
27. Крицкий Василий Иванович
28. Матвеев Виктор Александрович
29. Махсудова Галина Егоровна
30. Мельников Валентин Ермолаевич
31. Мисюн Зинаида Ивановна
32. Мишкин Юрий Корнеевич
33. Новожилов Геннадий Иванович
34. Разгуляев Анатолий Николаевич
35. Разгуляева Татьяна Андреевна
36. Ревенкова Пелагея Романовна
37. Рогинец Казимир Клементьевич
38. Рогинец Сергей Казимирович
39. Рыбакова Цилилия Адамовна
40. Сороквашин Юрий Яковлевич
41. Сороквашин Яков Степанович
42. Сосуновская Екатерина Степановна
43. Шинкевич Вера Ивановна
44. Сухов Николай Иванович
45. Трубченко Ефросинья Михайловна
46. Трубченко Николай Васильевич
47. Филиппов Виталий Юрьевич
[bookmark: _GoBack]48. Фирсин Михаил Ермолаевич
49. Фирсина Мария Матвеевна
50. Ходкевич Александр Иванович
51. Ходкевич Анастасия Матвеевна
52. Ходкевич Геннадий Илларионович
53. Ходкевич Елена Пантелеевна
54. Ходкевич Любовь Николаевна
55. Ходкевич Людмила Александровна
56. Ходкевич Мария Александровна
57. Ходкевич Мария Павловна
58. Ходкевич Николай Ипполитович
59. Ходкевич Николай Степанович
60. Ходкевич Светлана Иннокентьевна
61. Ходкевич Семен Ипполитович
62. Чайковская Анна Ивановна
63. Чайковский Владимир Егорович
64. Чичурко Михаил Антонович
65. Чичурко Надежда Александровна
66. Чичурко Павел Антонович
67. Чичурко Эмилия Михайловна
68. Чичурко Эмилия Петровна
69. Шинкевич Вера Ивановна
70. Шинкевич Дмитрий Васильевич
71. Шинкевич Пелагея Семеновна
72. Януш Эмилия Казимировна
73. Варламова Татьяна Ивановна
74. Василевская Антонина Дмитриевна
75. Ерохина Ангелина Федоровна
76. Зубов Сергей Федорович
77. Леонтьевна Ирина Юрьевна
78. Любошенко Галина Феликсовна
79. Пугачева Валентина Митрофановна
80. Рогинец Надежда Федоровна
81. Янюк Евгений Александрович